
             
 
 

  
       УКРАЇНА 

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 389  

 
19 сесія 7 скликання             15 вересня 2017 року 
 
Про дострокове припинення 
повноважень голови Іллінецької 
районної ради 
 
        Розглянувши особисту заяву голови Іллінецької районної ради 
Загороднюка Сергія Анатолійовича від 12 вересня 2017 року до Іллінецької 
районної ради про складання ним повноважень голови Іллінецької районної 
ради без припинення повноважень депутата Іллінецької районної ради, на 
підставі ч.5 ст.55, ч.6 ст.56 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи п.1 ст.36 Кодексу Законів про працю України 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Заяву голови Іллінецької районної ради Загороднюка Сергія 
Анатолійовича про дострокове припинення повноважень голови 
Іллінецької районної ради без припинення повноважень депутата 
Іллінецької районної ради взяти до відома. 

2. Звільнити Загороднюка Сергія Анатолійовича з посади голови 
Іллінецької районної ради за угодою сторін. 

3. Головному бухгалтеру виконавчого апарату районної ради                
Попівській О.М. провести всі необхідні розрахунки та виплати 
Загороднюку Сергію Анатолійовичу відповідно до норм чинного 
законодавства, враховуючи компенсацію за 16 (шістнадцять) днів 
невикористаної щорічної основної відпустки. 

4. Повноваження голови Іллінецької районної ради до обрання голови 
Іллінецької районної ради здійснює заступник голови Іллінецької 
районної ради Нечипоренко Віктор Іванович. 

 
 
Заступник голови районної ради     В. Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 389

